
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-01/14-01/00207 
URBROJ: 2181/01-01-14-0004 
Split, 7. srpnja 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnom vremenu 
ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 7. srpnja 2014. godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu „INBOX“ 
 

1. Određuje se za dane 11., 12. i 13. srpnja 2014. godine kasniji završetak radnog vremena 
ugostiteljskom objektu kavani „INBOX“ Split, Obala kneza Domagoja bb. 

2. Ugostiteljski objekt na dane iz točke 1. može raditi od 06.00 do 03.00 sata narednog 
dana zbog održavanja prigodnih događanja povodom UltraMusic Festivala Split. 

3. Odbija se zahtjev u dijelu koji se odnosi na određivanje kasnijeg završetka radnog 
vremena na dane 09. i 10. srpnja 2014. godine. 

4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
Trgovačko društvo HERUS d.o.o. iz Solina, Zoranićeva 61/A, uputilo je dana 30. lipnja 

2014. godine zahtjev Gradu Splitu da se u ugostiteljskom objektu iz skupine „barovi“ vrste 
kavana pod nazivom „INBOX“, Split, Obala kneza Domagoja bb (Nathodnik), a koji posluje u 
njihovom sastavu, odredi kasniji završetak radnog vremena. 

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 03.00 sata traži se za dane: 
- 09. i 10. srpnja 2014. godine zbog održavanja koncerta poznatih DJ izvođača kao 

uvertira mega događaja u našem gradu „Ultra Europe Croatia“, 
- 11., 12. i 13. srpnja 2014. godine zbog održavanja prigodnih događanja povodom 

UltraMusic Festivala Split. 
Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 

Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila sljedeće: 
- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko – 

dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, Odjela za turizam, KLASA: UP/I-335-02/13-
03/192, UR.BROJ: 2181-01-02/005-13-0002 od 26.07.2013. godine kojim se ugostitelju HERUS 
d.o.o. OIB: 73063900220 iz Splita, utvrđuje nastavak obavljanja ugostiteljske djelatnosti u 
ugostiteljskom objektu vrste kavana „INBOX“ na adresi u Splitu, Obala kneza Domagoja bb 
(Nathodnik), u kojem je već obavljana ugostiteljska djelatnost iste vrste temeljem rješenja 
KLASA: UP/I-335-02/09-03/50, UR.BROJ: 2181-01-0209-4/LB od 26.05.2009. godine te se 
utvrđuje nastavak za postavljanje točionika na prostoru za usluživanje gostiju na otvorenom 
temeljem rješenja KLASA: UP/I-335-02/12-03/73, UR.BROJ:2181-01-02/004-12-03 od 
14.06.2012. godine, a čija prostorija za usluživanje gostiju površine cca 70 m2 ima 88 
konzumnih mjesta, te čiji prostor za usluživanje gostiju na otvorenom površine cca 310 m2 ima 
230 konzumnih mjesta; 



- presliku Rješenja donesenog od strane Ministarstva zdravlja, KLASA:UP/I-540-
02/13-08/2398, UR.BROJ: 534-09-2-1-6-1/5-13-3 od 29.07.2013. godine kojim se utvrđuje da 
su provedene mjere za zaštitu od buke u unutarnjem i vanjskom prostoru caffe-bara „INBOX“, u 
Splitu, Obala kneza Domagoja bb, koji posluje u sastavu tvrtke HERUS d.o.o., sa sjedištem u 
Splitu, Poljička cesta 39, za dnevne, večernje i noćne uvjete rada. 

Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev ugostitelja, 
rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i predmetnom 
Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu iz skupine 
„Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih 
zabava, raznih prigodnih manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod uvjetom da nije na 
snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem članka 4. predmetne 
Odluke. 

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt kavanu „INBOX“, Obala 
kneza Domagoja bb (Nathodnik) nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak 
radnog vremena temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11). 

Slijedom iznijetog, na temelju utvrđenih činjenica odlučeno je prihvatiti zahtjev stranke u 
dijelu koji se odnosi na određivanje kasnijeg završetaka radnog vremena ugostiteljskom objektu 
dana 11., 12. i 13. srpnja 2014. godine, budući da se u tom vremenu održava svjetski poznata 
manifestacija UltraMusic festival Split, te se zbog važnosti ovog događaja za grad Split u smislu 
promocije i stvaranja dodane vrijednosti, dopušta kasniji završetak radnog vremena u gore 
navedeno vrijeme održavanja UltraMusic festivala Split, a odbija se dio zahtjeva koji se odnosi 
na 09. i 10. srpnja 2014. godine s obzirom da se navedeni datumi ne poklapaju sa vremenom 
održavanja ove manifestacije. 

S obzirom na sve gore navedeno, a na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu 
ugostiteljskih objekatau Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u 
izreci. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog Rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred 

Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst). Upravni spor pokreće 
se tužbom koja se Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana 
dostave ovog Rješenja. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. HERUS d.o.o., Solin, Zoranićeva 61/A 
2. Ministarstvu turizma, Sektoru turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6 
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne 

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za južnu 
Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10 

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, Split, Trg 
hrvatske bratske zajednice 9 

5. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove– pročelnici Eli Žižić, 
ovdje, 

6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-01/14-01/00208 
URBROJ: 2181/01-01-14-0004 

     Split, 7. srpnja 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnom vremenu 
ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 7. srpnja 2014. godine, donosi   

 
RJEŠENJE 

o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu „IVICA I MARICA“ 
 

1. Određuje se za dane 11., 12. i 13. srpnja 2014. godine kasniji završetak radnog 
vremena ugostiteljskom objektu „IVICA I MARICA“, Split, Nathodnik bb. 

2. Ugostiteljski objekt na dane iz točke 1. može raditi od 06.00 do 03.00 sata narednog 
dana zbog održavanja prigodnih događanja povodom Ultra Music Festivala Split. 

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

Obrazloženje 
Ivica Jelavić Mitrović, vl. Ugostiteljskog obrta „IVICA I MARICA“ Split, 141. brigade 7, 

uputio je dana 1. srpnja 2014. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka 
radnog vremena ugostiteljskom objektu razvrstanom u skupinu „restorani“, vrste objekt brze 
prehrane - slastičarnica, naziva „IVICA I MARICA“ smještenom u Splitu, Nathodnik bb.  

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 03.00 sata traži se za dane: 11., 
12. i 13. srpnja 2014. godine zbog održavanja prigodnih događanja povodom Ultra Music 
Festivala Split. 

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila sljedeće: 

- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko-dalmatinskoj 
županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/12-02/02, URBROJ: 2181-01-
02/005-12-003, od 30. 03. 2012. godine kojim se utvrđuje se da prostor i oprema 
ugostiteljskog objekta Ivice Jelavića Mitrovića iz Splita OIB:05383046475, ispunjava 
minimalne uvjete glede uređenja i opreme za obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz 
skupine „restorani“  vrste objekt brze prehrane - slastičarnica u prostoru smještenom u 
Splitu, Nathodnik bb, nathodnik od južnog mosta na Glavnoj tržnici do Zagrebačke ulice u 
Splitu (br.66-67), a koji posluje pod nazivom objekt brze prehrane  - slastičarnica „Ivica i 
Marica“ vl. Ivica Jelavić – Mitrović, Split, Nadhodnik bb 

- presliku Rješenja Ministarstva zdravstva i socijalne skrbi, Uprave za sanitarnu inspekciju, 
Službe županijske sanitarne inspekcije, Odjela za južnu Dalmaciju, Odsjeka za Splitsko - 
dalmatinsku županiju, KLASA: UP/I-540-02/11-08/4431, URBROJ: 534-08-3-6-1/7-11-2 
od 15. 11. 2011. godine, kojim se utvrđuje da su provedene mjere za zaštitu od buke u 
ugostiteljskom objektu tip fast food  „Ivica i Marica“  u Splitu, Nathodnik bb (Stari Pazar). 
 Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 

Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev ugostitelja, 
rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i predmetnom 



Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu iz skupine 
„Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih 
zabava, raznih prigodnih manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod uvjetom da nije na 
snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena  temeljem članka 4. predmetne 
Odluke. 

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt „IVICA I MARICA“ nije 
doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem članka 4. Odluke 
o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
18/11).  

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred 
Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst). Upravni spor pokreće 
se tužbom koja se Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana 
dostave ovog Rješenja. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 

 
DOSTAVITI: 
1. Ivici Jelaviću -  Mitroviću, vl. Ugostiteljskog obrta „IVICA I MARICA“, Split, 141. brigade 

7, 
2. Ministarstvu turizma, Sektoru turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6, 
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne 

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za 
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10, 

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, 
Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9, 

5. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove– pročelnici  Eli 
Žižić, ovdje, 

6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje, 
7. Pismohrani, ovdje. 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-01/14-01/00205 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 

     Split, 7. srpnja 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnom vremenu 
ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 7. srpnja 2014. godine, donosi   

 
RJEŠENJE 

o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu 
„BUBLICA“  

 
 

1. Određuje se dana 11., 12. i 13. srpnja 2014. godine kasniji završetak radnog vremena 
ugostiteljskom objektu „BUBLICA“, Split, Matice Hrvatske 13. 

2. Ugostiteljski objekt na navedene dane iz točke 1. može raditi od 06.00 do 03.00 sata 
narednog dana zbog održavanja prigodnih događanja povodom Ultra Music Festivala 
Split. 

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
Trgovačko društvo B. I. L. MARTIĆ d.o.o. iz Splita, Ispod Sv. Lovre 4, uputilo je dana 

16. lipnja 2014. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka radnog 
vremena ugostiteljskom objektu koji posluje u njegovu sastavu, razvrstanog u skupinu 
„restorani“ vrste objekt brze prehrane, naziva B. I. L. MARTIĆ d.o.o. objekt brze prehrane 
„BUBLICA“, Split, Matice Hrvatske 13. 

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 03.00 sata traži se za dane 11., 
12. i 13. srpnja 2014. godine zbog održavanja prigodnih događanja povodom Ultra Music 
Festivala Split. 

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila 
sljedeće: 
- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko-dalmatinskoj 

županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/11-03/71, URBROJ: 2181-01-02-
11-2-IK od 23. 5. 2011. godine, kojim se utvrđuje da prostor i oprema ugostiteljskog 
objekta  B. I. L. MARTIĆ d.o.o. iz Splita, Šibenska 61 OIB:31818655845, ispunjava 
minimalne uvjete glede uređenja i opreme za obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz 
skupine „restorani“ vrste objekt brze prehrane (fast-food) smještenom u kiosku u Splitu, 
Matice Hrvatske 13, koji posluje pod nazivom B. I. L. MARTIĆ d. o. o. objekt brze 
prehrane „BUBLICA“, Split, Matice Hrvatske 13; 

- presliku Izvještaja o mjerenju razine buke okoliša Fast fooda BUBLICA sačinjenog od 
ZAST d. o. o., Tončićeva 2/I, Split od 12. 4. 2011. godine u čijem Zaključku se navodi 
temeljem ocjena navedenih u tablicama mjerenja, rezultati mjerenja razine buke koju 



stvaraju svi izvori buke za razdoblja dana, večeri i noći zadovoljavaju odredbe zakona i 
pravilnika iz područja zaštite od buke. 
Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 

Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev ugostitelja, 
rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i predmetnom 
Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu iz skupine 
„Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih 
zabava, raznih prigodnih  manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod uvjetom da nije 
na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem članka 4. 
predmetne Odluke. 

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt brze prehrane „BUBLICA“, 
Split, Matice Hrvatske 13, nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog 
vremena temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 18/11).  

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg 
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, te je na 
temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred 
Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a) Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst). Upravni spor pokreće 
se tužbom koja se Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana 
dostave ovog Rješenja. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 
1. B. I. L. MARTIĆ d.o.o., Split, Ispod Sv. Lovre 4, 
2. Ministarstvo turizma, Sektor turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6, 
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne 

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za 
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10, 

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, 
Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9, 

5. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove– pročelnici  Eli 
Žižić, ovdje, 

6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje, 
7. Pismohrani, ovdje. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/00828 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 7. srpnja 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 

11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup javnih 
površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje 
kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13 i 
21/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. srpnja 2014. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 
Vijeću bošnjačke nacionalne manjine grada Splita 

 
1. Grad Split daje Vijeću bošnjačke nacionalne manjine grada Splita na korištenje javnih 

gradskih površina u svrhu organiziranja Mimohoda u počast žrtvama Srebrenice 1995., 
koji će se odvijati slijedećim ulicama: Prokurative – Marmontova ulica – Ulica kralja 
Tomislava – Hrvojeva ulica – Riva – Prokurative. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan 
10. srpnja 2014. godine od 17 do 20.30 sati. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih 
potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova zatraži Grad 
Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za komunalne poslove, Pododsjek za javne površine 
i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
GRADONAČELNIK 

 

 Ivo Baldasar 

DOSTAVITI:  
1. Vijeću bošnjačke nacionalne manjine grada Splita, Trg Republike 4/3, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvana Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/00845 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 7. srpnja 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 

11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup javnih 
površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje 
kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13 i 
21/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. srpnja 2014. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 
u Marmontovoj ulici Udruzi Bolji život 

 

1. Grad Split daje Udruzi Bolji život na korištenje javnu gradsku površinu za postavljanje 
pulta u Marmontovoj ulici u svrhu upoznavanja građana s aktivnostima Udruge. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
vremensko razdoblje od 6. do 13. srpnja 2014. godine. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih 
potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova zatraži Grad 
Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za komunalne poslove, Pododsjek za javne površine i 
pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
GRADONAČELNIK 

 

Ivo Baldasar 

DOSTAVITI:  

1. Udruzi Bolji život, Zagrebačka 7, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 

 

 

 

 

KLASA: 011-01/13-02/00006 
URBROJ: 2181/01-01-14-14 
Split, 7. srpnja 2014. godine 
 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08 i 61/11), članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – 
pročišćeni tekst) i članka 28. Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 39/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. srpnja 2014. godine, 
donosi 

PRAVILNIK 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Ureda Grada, 

upravnih odjela i službi Gradske uprave Grada Splita 
(Ured Grada) 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Ureda Grada, upravnih odjela i službi 
Gradske uprave Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 43/13, 50/13, 1/14 i 4/14) u 
tabelarnom dijelu koji je sastavni dio gore citiranog Pravilnika u Uredu Grada, Odsjeku za 
pravno-normativne poslove gradonačelnika, radno mjesto pod rednim brojem 21. u opisu 
poslova iza riječi „propisima“ brišu se riječi: „ ,koordinira u objavi akata Gradonačelnika na web 
stranice Grada Splita“. 

U Odsjeku za pravno-normativne poslove gradonačelnika, iza radnog mjesta pod rednim 
brojem 25. dodaje se novo radno mjesto pod rednim brojem 25A i glasi: 
 

 
25
A 

VIŠI REFERENT/ICA ZA 
SLUŽBENI GLASNIK 

Obavlja informatičko-tehničke 
poslove provjere i usklađivanja 
akata Gradonačelnika i Gradskoga 
vijeća te pripreme izrade „Službenog 
glasnika“,objavu akata u 
„Službenom glasniku“ i njegovu 
otpremu. 
Pomaže u stručnoj pripremi provjere 
i usklađivanja akata Gradonačelnika 
i Gradskoga vijeća prije nego se isti 
objave u „Službenom glasniku“. 
S izdavačem i glavnim i odgovornim 
urednikom koordinira rad, rukovodi 
stručnom knjižnicom i u suradnji s 
pročelnikom vodi brigu o nabavci 
ostale stručne literature. 
Koordinira u objavi akata 

 
1 

 
III. 

 
Viši 

referent 

  
9. 



Gradonačelnika i objavi „Službenog 
glasnika“ na web stranice Grada 
Splita te obavlja druge povjerene 
poslove. 

 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

POTREBNO 
STRUČNO 
ZNANJE 

Sveučilišni/stručni prvostupnik pravne struke, 1 godina 
radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, državni 
stručni ispit 

STUPANJ 
SLOŽENOSTI 
POSLOVA 

Određeni poslovi koji zahtijevaju primjenu jednostavnijih i 
precizno utvrđenih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika. 

STUPANJ  
SAMOSTALNOSTI 

Redovan nadzor nadređenog službenika te njegove upute za 
rješavanje relativno složenih stručnih problema. 

STUPANJ 
ODGOVORNOSTI 
I UTJECAJ NA 
DONOŠENJE 
ODLUKA 

Odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, te 
pravilnu primjenu propisanih postupaka, metoda rada i stručnih 
tehnika. 

STUPANJ 
STRUČNE 
KOMUNIKACIJE 

Komunikacija unutar nižih unutarnjih ustrojstvenih jedinica. 

 
U Odsjeku za suradnju i razvoj odnosa s civilnim društvom i mladima: 
- iza radnog mjesta pod rednim brojem 42. dodaje se novo radno mjesto pod rednim 

brojem 43. i glasi: 
 
 

 
43. 

VIŠI STRUČNI SURADNIK/CA 
ZA INFORMIRANJE 

Surađuje i pomaže Službeniku za 
informiranja u obavljanju poslova po 
Zakonu o pravu na pristup 
informacijama, koordinaciji 
popunjavanja kataloga informacija 
od strane Upravnih tijela i službi te 
obavlja druge povjerene poslove. 

 
1 

 
II. 

Viši 
stručni 

suradnik 

  
6. 

 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

POTREBNO 
STRUČNO 
ZNANJE 

Magistar prava ili stručni specijalist prava, 1 godina radnog 
iskustva na odgovarajućim poslovima, državni stručni ispit. 

STUPANJ 
SLOŽENOSTI 
POSLOVA 

Uključuje stalne složenije upravne i stručne poslove unutar 
upravnog tijela 

STUPANJ  
SAMOSTALNOSTI 

Obavljanje poslova uz redoviti nadzor i upute nadređenog 
službenika. 

STUPANJ 
ODGOVORNOSTI 
I UTJECAJ NA 
DONOŠENJE 
ODLUKA 

Odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, te 
pravilnu primjenu utvrđenih postupaka i metoda rada. 

STUPANJ 
STRUČNE 
KOMUNIKACIJE 

Komunikacija unutar nižih unutarnjih ustrojstvenih jedinica te 
povremenu komunikaciju izvan državnog tijela u svrhu 
prikupljanja ili razmjene informacija. 

 



Članak 2. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 

 
 
 Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
2. Službi zajedničkih poslova, Zrinki Željković, ovdje 
3. Uredu Grada, pročelniku Dragi Davidoviću, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 
 
 


